
 

 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2021  року №                          сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про дозвіл на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок 
комунальної власності 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 791, 184, п.21 Перехідних 
положень Розділу Х Земельного Кодексу України, статті 26, 35 Закону України 
«Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
порядку інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» від 05 червня 2019 року №476,  
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового 
комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.   Надати дозвіл СВК «Ласуня» на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки площею 106,7981 га, кадастровий номер 
4820686500:01:000:0687, що знаходиться на території Явкинського 
старостинського округу, Баштанського району, Миколаївської області. 

 

 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


